

HYÖNTEISHOTELLI

Monet hyönteiset ovat todella hyödyllisiä luonnolle. Kasvien kukat levittävät siitepölyä, jonka avulla ne pölyttyvät ja muodostavat hedelmiä ja siemeniä. Hyönteiset vievät siitepölyn kasvilta toiselle, jolloin kasveihin alkaa kehittyä siemeniä ja hedelmiä. Hyönteiset huolehtivat myös luonnon ekologisesta tasapainosta hävittämällä tuholaishyönteisiä (mm. lehtikirvoja).

Luonnonmateriaaleista käsintehty hyönteishotellit tarjoavat luonnollisen pesimä- ja suojapaikan puutarhan hyvinvoinnin kannalta tärkeille hyönteisille. Näitä hyönteisiä ovat mm. mehiläiset, harsokorennot, kimalaiset, perhoset, leppäkertut ja petopistiäiset.

Oikea sijoituspaikka

Hyönteishotelli tulisi ripustaa aurinkoiselle, tuulelta ja sateelta suojatulle paikalle, aamupäiväauringon suuntaan reilun metrin korkeudelle. Paikaksi sopii vaikkapa talon seinä, pensasaita tai puun tukiseiväs. Hyönteishotelli kannattaa sijoittaa marjapensaiden, omenapuiden lähistölle, jolloin sadosta tulee parempi. Ihannepaikassa kuitenkin on kukkivia kasveja. Villimehiläiset ja muut hyötyhyönteiset voivat asettua asumaan jopa korkealle kerrostalojen parvekkeille.

Hyönteishotellin valmistus

Esimerkki tekopesästä on *korsipesä*, jossa tyhjiin, pestyyn metalli-/maitopurkkiin liimataan vaihtelevan paksuisia, onnttoja korrenpätkiä. Pesän aineiksi sopivat onttovaritiset korret. Tarvitset myös narua (ripustamiseen), sakset ja liimaa. Korret liimataan takaseinään kiinni, etteivät linnut vedä korsiä ulos helpon ruuan toivossa.



1. Leikkaa purkki, laita naru kiinni.



2. Pätki korret oikean mittaiseksi, liimaa purkin pohjaan kiinni.



3. Anna kuivua ja asenna paikalleen.



4. Seuraile, ketä asettuu hotelliin ja nauti marja-/omena-/kukkasadosta.

Hyönteishotellin asukkaat ovat rauhallista porukkaa. Monilla lajeilla pistin on liian heikko, jotta sillä pistäisi ihon läpi. Ne lähtevät mieluummin pakoon kuin pistävät, joten niiden puuhia on turvallista seuraila.

Hyönteistensuojelu on luonnonsuojelua

Hyönteisten suojelemiseksi pyydämme vielä: älä siivoa puutarhaasi liian hyvin!

Tarjota hyönteisille selviytymismahdollisuuksia. Kun hyönteiset viihtyvät, viihtyvät myös suuremmat eläimet kuten linnut, siilit, päästäiset ja muut puutarhan asukkaat. Tee puutarhastasi pieni biotooppi. Jokainen pienikin alue auttaa monia eläimiä ja turvaa näin eläimistömme ja kasvistomme monimuotoisuutta.